

**Rozbudowa Terminalu Naftoport i Nabrzeża Północnego Portu Gdańsk
– Inżynier Projektu**

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z punktem 5 Zapytania, Zleceniodawcy przekazują treść pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zmiany wprowadzone w załączonym pliku - Z2_Zobowiązanie do zachowania poufności 004_jr. dotyczą one:

pkt. 4 - Proponujemy zmianę zapisu dotyczącego kary umownej w ten sposób, aby obowiązek jej zapłaty powstawał na rzecz tego Zleceniodawcy, którego konkretne naruszenie dotyczy. Obecny zapis przewidujący karę umowną 'za każdy przypadek naruszenia' na rzecz 'Zleceniodawcy, którego dotyczy naruszenie' jest niejednoznaczny w sytuacji, gdy umowa dotyczy wielu Zleceniodawców. Dla zachowania jasności i sprawiedliwości, kara umowna powinna być przypisana bezpośrednio temu podmiotowi, który poniósł szkodę w wyniku naruszenia zobowiązania.

pkt. 9 - Proponujemy zmianę zapisu zobowiązania z bezterminowego na 5 lat, argumentując to polityką firmy, która zakłada adekwatną ochronę informacji poufnych przez określony czas, uwzględniając cykl życia informacji i dynamikę relacji biznesowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zleceniodawcy nie wyrażają zgody na zaproponowane zmiany.

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Krawczyk